



## ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08  
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 17.07.2020 r.

ZDM/DZP/1893/20/ZZ  
ZDM-DZP.3411.639.2020.MBA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
**„Dostawa nowych opraw oświetleniowych w technologii LED”.**

Numer postępowania ZDM/UM/DZP/61/PN/53/20

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców oraz zamieszcza na stronie [www.zdm.waw.pl](http://www.zdm.waw.pl) załączniki do odpowiedzi: harmonogram dostawy, sylwetkę oprawy typ A i typu B.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na kolejne pytania odpowie w terminie późniejszym. W związku z powyższym Zamawiający przewiduje dokonanie zmiany terminu składania i otwarcia ofert i zamieści stosowną informację na swojej stronie Internetowej – zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 4) – po upływie terminu na składanie pytań.

**Pytanie 1: – Załącznik numer 14 do OPZ pn. Harmonogram dostawy, wdrożenia i instalacji zdalnej kontroli i inwentaryzacji infrastruktury oświetlenia („Załącznik 14”)**

**Z uwagi na fakt, że Zamawiający opisał dość ogólnie, ale jednocześnie bardzo szeroko zakres wykonania usługi polegającej na zapewnieniu systemu zdalnej kontroli funkcjonowania oraz inwentaryzacji oświetlenia ulicznego, a jednocześnie dopiero podczas etapu A1 przewiduje się dokonanie analizy wymagań, wnosimy o wprowadzenie zmiany w Załączniku numer 14 do Umowy pn. Harmonogram dostawy, wdrożenia i instalacji zdalnej kontroli i inwentaryzacji infrastruktury oświetlenia w następujący sposób: czas na testy wewnętrzne i akceptacyjne dla pierwszych funkcjonalności (F1, F3, F5, F10) po 6 miesiącach od podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego.**

Odpowiedź 1:

Zamawiający dokonał zmiany Załącznika nr 14 do OPZ poprzez wydłużenie terminu wykonania, testów i akceptacji funkcjonalności F1, F3, F5 i F10 do 6 miesięcy, licząc od dnia podpisania umowy.

**Pytanie 2: – SIWZ, Rozdział IV - UMOWA § 13, Zasady realizacji przedmiotu Umowy**

**Punkt 12. Wykonawca zobowiązany jest, w ramach Wynagrodzenia, dostarczyć oprawy oświetleniowe fabrycznie nowe, w oryginalnych opakowaniach producenta, zgodnie z OPZ Przez nowe oprawy należy rozumieć oprawy nie dostępne na rynku do dnia podpisania umowy**

W § 13 Pkt. 12 Umowy Zamawiający wymaga dostawy nowych, niedostępnych na rynku do dnia podpisania umowy oprav. W odniesieniu do tego wymogu stoimy na stanowisku, że skoro oprawy mają być nowe, niedostępne na rynku to każdy z wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu będzie musiał od podstaw opracować i wdrożyć do produkcji całkowicie nowy produkt. W trakcie opracowywania nowego wzoru oprawy, wykonawcy będą mogli wykonać je zgodnie z wymiarami wskazanymi przez Zamawiającego i zastosowanie tolerancji jest całkowicie bezzasadne. W związku z tym wnioskujemy o wykreślenie dopuszczalnych tolerancji w zakresie wymiarów oprawy A i B przedstawionych w załącznikach nr2 i nr3 (Sylwetka oprawy TYP A i Sylwetka oprawy TYP B) i zobowiązanie wykonawców do opracowania wzoru oprav zgodnych z dokładnymi wymiarami określonymi przez Zamawiającego w załączniku nr2 i załączniku nr3.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dokonał zmiany Załącznika nr 2 i Załącznika nr 3 do OPZ poprzez usunięcie tolerancji wybranych wymiarów elementów oprawy.

NACZELNIK WYDZIAŁU  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Magdalena Ujadłowska-Zgórska